ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 07 /GM-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày 09 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………….

Để sớm phê duyệt phương án bồi thường, GPMB và sớm chi trả tiền cho các

hộ dân bị ảnh hưởng thuộc công trình: Kè chống sạt lở Trung tâm huyện; Địa điểm

xây dựng: xã Sơn Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Sơn Tây Thượng kính

mời các thành phần sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Sơn Tây Thượng;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã phụ trách công tác bồi thường;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã Sơn Tây Thượng;

- Đại diện Lãnh đạo và CBKT Ban QLDA ĐTXD khu vực Sơn Tây;

- Đại diện Lãnh đạo và CBKT Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Trưởng thôn Nước Min;

- Các hộ dân (có danh sách kèm theo nhờ Trưởng thôn Nước Min mời).

2. Nội dung: Thống nhất số liệu kiểm kê và giá trị bồi thường hỗ trợ của hộ

gia đình, cá nhân nằm trong phạm vi GPMB của dự án: Kè chống sạt lở Trung tâm

huyện cũ; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2026 (Chiều thứ 2).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 (tầng 3) Trụ sở UBND xã Sơn Tây Thượng.

Kính đề nghị các đơn vị liên quan và hộ dân sắp xếp công việc đi dự đúng

thành phần, thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN

Kèm theo giấy mời số 07/GM-UBND ngày 09/01/2026 của UBND xã Sơn Tây Thượng)

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ GHI CHÚ

1
Đinh Kà Để và
Đinh Thị Bằng

Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng

2 Đinh Văn Bê Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng

3 Đinh Văn Hôn Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng

4 Đinh Văn Rẩy Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng

5 Đinh Văn Tôi Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng

6 Đinh Thị Nhổ Thôn Huy Ra Long, xã Sơn Tây Thượng